



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

JÄSENISTÖ

Liiton jäsenrekisterin mukaan jäsenmäärämme oli 31.12.2018 yhteensä 328 (työssäkäyviä 183 / eläkeläisiä 145). Vaikka jäsenten kokonaismäärä on 3 enemmän kuin aiempana vuonna, on työssäkäyvien määrä laskenut ja eläkeläisten kasvanut (vrt. 31.12.2017 186/139).

JOHTOKUNTA

Vuoden 2018 johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja	Jani Erola
Varapuheenjohtaja	Jukka Heikkilä
Sihteeri / yhteyspäällikkö	Jyri Vaahtera
Muut jäsenet	Louis Clerc, Joel Kuortti, Eila Lindfors, Kari Lukka, Juha Peltonen, Eevi Rintamäki, Jussi Tapani, Rami Vainio ja Pekka Vallittu

Johtokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa (29.1., 19.4., 23.4., 3.5., 24.9., 12.11. ja 26.11.).

LUOTTAMUSMIEHET

JUKO ry:n luottamusmiehinä osaston jäsenistä toimivat:

Reima Suomi	varapääluottamusmies, 1.8. alkaen pääluottamusmies
Joel Kuortti	luottamusmies
Hannu Schadewitz	luottamusmies
Jani Erola	varaluottamusmies
Jyri Vaahtera	varaluottamusmies
Pekka Vallittu	varaluottamusmies

YHTEYSPÄÄLLIKKÖ

Osaston yhteyspäällikkönä toimi sihteeri Jyri Vaahtera.

TOIMINTA PROFESSORILIITTOSSA

Liiton hallituksen jäsenenä toimi osaston varapuheenjohtaja Jukka Heikkilä. Lisäksi valtuusto valitsi 23.11. kokouksessaan Jukka Heikkilän liiton varapuheenjohtajaksi kaudelle 2019-2020.

Osaston edustajina liiton valtuustossa kaudella 2017–2018 toimivat:

<u>Vars. jäsen</u>	<u>1. varajäsen</u>	<u>2. varajäsen</u>
Eila Lindfors	Maija Setälä	Kari Lukka
Juha Peltonen	Eevi Rintamäki	Joel Kuortti
Jyri Vaahtera	Joel Kuortti	Jani Erola
Pekka Vallittu	Jukka Heikkilä	Rami Vainio

Vuosittain järjestettävässä liiton paikallistoiminnan kehittämisseminaarissa 6.–7.6.2018 osastoa edustivat Jukka Heikkilä ja Jyri Vaahtera.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous

Osaston kevätkokous pidettiin 23.4.2018 ravintola Suomalaisella Pohjalla ja siihen osallistui 47 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin osaston toimintakertomus vuodelta 2017.

Kokouksen jälkeen puhui professori Juhani Knuuti aiheesta "Onko lääketiede hävinnyt kisan uskomushoitoja vastaan?"

Syyskokous

Osaston syyskokous pidettiin 26.11.2018 Ravintola Neuvolansalissa ja siihen osallistui 49 henkilöä. Osaston johtokuntaan vuodeksi 2019 valittiin seuraavat:

Puheenjohtaja	Jani Erola
Varapuheenjohtaja	Jukka Heikkilä
Muut jäsenet:	Louis Clerc, Joel Kuortti, Juha Lavapuro, Eila Lindfors, Kari Lukka, Juha Peltonen, Eevi Rintamäki, Jyri Vaahtera, Rami Vainio ja Pekka Vallittu.

Kokouksen jälkeen puhui Professoriliiton toiminnanjohtaja Tarja Niemelä uudesta palkkausjärjestelmästä.

Johtokunta valitsi keskuudestaan vuoden ensimmäisessä kokouksessaan 29.1.2018 osaston sihteeriksi ja yhteyspäälliköksi Jyri Vaahteran.

MUU TOIMINTA

Vuoden 2018 alkua väritti yliopistojen työehtosopimusta koskeva työriita, joka kulminoitui työtaisteluun Helsingin yliopistossa 28.2.2018. Turun yliopisto oli mukana työnantaja-osapuolelle jätetyssä kolmannessa lakkovaroituksessa, joka olisi toteutunut 14.3.2018 jos neuvottelutulokseen ei olisi päästy. Turun yliopistossa valmistauduttiin lakkoon ja lakko-toimikunnan yhteyspäällikkönä toimi osastostamme Reima Suomi. Seuraaviin TES-neuvotteluihin on valmistauduttu Turun yliopistossa perustamalla JUKOlainen yhteistyöelin ('lakkotoimikunta') jonka jäseninä osastomme edustajina ovat 2.10.2018 alkaen olleet Joel Kuortti ja Jyri Vaahtera.

Vuoden 2018 aikana osasto on ollut edelleen aktiivinen YPA-uudistusta ja oikeuksiensiirtosopimusta koskevissa asioissa. Osastolla on omat edustajansa sekä yhteisten palveluiden kokonaisuudistuksen ohjausryhmä että oikeuksiensiirtosopimuksen vaikutusta seuraavassa työryhmässä.

Osasto toteutti YPA-kyselyn 8.–21.1.2018. Vastaajia oli yhteensä 96, eli noin kolmasosa yliopiston professoreista. Vastaajista enemmistö oli tyytymättömiä YPA-uudistukseen. Yliopiston palvelujohtaja Päivi Mikkola osallistui osaston johtokunnan kokoukseen 3.5. keskustellakseen YPA-uudistuksesta.

Yliopiston hallituksessa osastomme jäsenistä ovat istuneet Pekka Vallittu ja Hannu Salmi. Kari Lukka on toiminut Turun yliopiston yliopistokollegion puheenjohtajana ja hänet valittiin puheenjohtajaksi myös kaudelle 1.1.2018–31.12.2021.

Yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnan YPJ-arviointiryhmässä osastoa edusti varsinaisena jäsenenä Jani Erola ja varajäsenenä Jyri Vaahtera.

Sihteeri/yhteyspäällikkö Jyri Vaahtera on huolehtinut osaston jäsenasioista. Osasto on nimennyt keskuudestaan lisäksi tiedekunnittain henkilön edistämään oman tiedekuntansa uusien professoreiden jäsenrekrytointia.

Aikaisempien vuosien tapaan liitto kanavoi osastolle sen tarvitsemia käyttövaroja, joista pääosa käytettiin osaston syys- / kevätkokouksien yhteydessä.